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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Om Jacob minns rätt så var BBC först ut med nyheten. De skruvade upp radion och en engelsk reporter berättade på engelska om attentatet mot Palme. Jacob trodde att de, gruppen, skulle få åka till Stockholm och försvara Sverige.

Jacob tillfrågas varför de lyssnade på BBC och han uppgav att han inte var så insatt i det där med radio cftersom han själv var prickskytt men han tror att de hade att göra med att ställa sina klockor. Det var kring 23-tiden som de hörde detta över radion. De hade inte fått någon order om att lyssna på just BBC. Jacob uppgav att ett befäl vid namn [MASKATM], som var kapten, kom ut till dem dagen efter och kolla till gruppen och lämnade även information om mordet på Palme. Jacob är dock lite osäker på om det var [MASKATM] som var ut dagen efter. Jacob uppgav att fallskärmsjägare tidigare hade varit bchjälpliga vid ubåtskränkningar och därför trodde Jacob att de skulle få åka till Stockholm men det blev inget.

Jacob informeras om att det enligt tipset så skulle Jacob ha pratat om en reservofficer som hade kopplingar till Baseballigan. Jacob vill understyrka att detta är enligt hörsägen. Jacob har hört att det var en person i en annan grupp som hade kopplingar till Bascballigan som det skrivits om i pressen på den tiden. Jacob har inga förstahandsuppgifter på detta utan det pratades om det. Jacob vet inte vad polisen heter. De har träffats när de förberedde olika övningar.

Jacob uppgav att han tror att "polisen" var med på övningen den 28 februari 1986 men träffade själv honom inte under övningen. Jacob är säker på att polisen var med på bussen efter avslutat övning. Jacob såg honom på bussen. [MASKATMASKATMASKATMASKA] [MASKATMASKATMASKATM]. De olika grupperna hade blivit upphämtade vid de olika posteringarna och blev sedan körda till logementet i Boden.

Jacob ombads beskriva nännare polisens åsikter i bussen och Jacob uppgav att polisen [MAS] [MASKATMASKATMASKATMASKATM]

[MASKATMASKA]

[MASK]

Jacob uppgav att övningen höll på i några veckor men att polisen helt plötsligt var försvunnen. Jacob tror att övningen tog slut 2-3 dagar efter den 28 februari. Jacob har inte träffat på polismannen vid något annat tillfälle än i bussen. Jacob tyckte att det var konstigt att han försvann.

Jacob informeras om den information som finns angående Stefan Svenssons militärtjänstgöring 1985-1986. Jacob anser att detta kan stämma. Jacob förevisas en karta, benämnd bilaga A, som visar Kalix och en karta över Överkalix, benämnd bilaga B. Jacob kan inte exakt peka ut den plats där han och hans<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1987-11-16 D7742-00 Tips-Stefan-Svensson FJS.pdf/3.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1987-11-16_D7742-00_Tips-Stefan-Svensson_FJS.pdf/3"
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